ГОРАЦКІ  РАЁННЫ               ГОРЕЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

   ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

АЎСЯНКАЎСКІ  СЕЛЬСКІ                                   ОВСЯНКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ                                   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

         РАШЭННЕ                                            РЕШЕНИЕ

       23.11.2016   № 11-3
аг.Аўсянка                                                                                                  аг.Овсянка

Об образовании Овсянковской
сельской избирательной комиссии
по выборам депутатов Овсянковского
сельского Совета депутатов двадцать
восьмого созыва

 В соответствии со статьёй 34 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Овсянковский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

 1. Образовать Овсянковскую сельскую избирательную комиссию по

выборам депутатов Овсянковского сельского Совета депутатов двадцать

восьмого созыва в количестве 9 человек в следующем составе:

АВРАМЕНКО Наталья Анатольевна – от избирателей путём подачи

заявления;

ДЕМЕНКОВ Сергей Михайлович – от избирателей трудового

коллектива государственного учреждения образования «Овсянковская

средняя школа Горецкого района»;

КЛЕПЧУКОВА Алла Викторовна – от избирателей путём подачи

заявления;

МОГИЛЕВЧИК Ольга Александровна – от избирателей трудового

коллектива молочно – товарного комплекса Тимоховка коммунального

сельскохозяйственного унитарного предприятия «Овсянка имени

И.И.Мельника»;

ПАВЛЮЧЕНКО Ирина Николаевна – от избирателей трудового

коллектива унитарного коммунального производственного предприятия

«Коммунальник»;

СОЙКИНА Алина Михайловна – от избирателей трудового

коллектива государственного учреждения образования «Овсянковский

ясли-сад Горецкого района»;

 2

ТИМОФЕЕВ Геннадий Иванович – от избирателей трудового

коллектива учреждения здравоохранения «Любижская участковая

больница».

ХАТУЛЬКОВА Светлана Александровна – от избирателей

первичной профсоюзной организации коммунального

сельскохозяйственного унитарного предприятия «Овсянка имени

И.И.Мельника»;

 ХОДАНКОВА Валентина Сергеевна – от избирателей путём подачи

заявления;

 Место размещения комиссии: Горецкий район, агрогородок Овсянка,

Овсянковский сельский исполнительный комитет, кабинет управляющего

делами исполкома. Контактный телефон – 48-6-14.

 2. В срок до 26 ноября 2017 года обеспечить организацию

проведения первого организационного заседания сельской избирательной

комиссии по выборам депутатов Овсянковского сельского Совета

депутатов двадцать восьмого созыва.

 3. Уполномоченным представлять интересы Овсянковского

сельского исполнительного комитета  в суде Горецкого района назначить

Глушакова Сергея Владимировича, председателя Овсянковского

сельского исполнительного комитета.

 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель                                    С.В.Глушаков

Управляющий делами                                                                  Е.В.Котова